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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 8.856.535,18 918.935,948036
01/09/2022 APLICAÇÃO 30.750,00 3.189,186588 9,641957016 922.125,134624
02/09/2022 APLICAÇÃO 13.650,00 1.415,077060 9,646117783 923.540,211684
05/09/2022 APLICAÇÃO 13.500,00 1.398,923233 9,650279355 924.939,134917
06/09/2022 APLICAÇÃO 16.650,00 1.724,588446 9,654477294 926.663,723363
08/09/2022 APLICAÇÃO 8.850,00 916,274809 9,658674355 927.579,998172
09/09/2022 APLICAÇÃO 17.400,00 1.800,702550 9,662895180 929.380,700722
12/09/2022 APLICAÇÃO 11.700,00 1.210,293441 9,667077092 930.590,994163
13/09/2022 APLICAÇÃO 15.750,00 1.628,543456 9,671218740 932.219,537619
14/09/2022 APLICAÇÃO 16.350,00 1.689,852008 9,675403479 933.909,389627
15/09/2022 APLICAÇÃO 20.550,00 2.123,028243 9,679569769 936.032,417870
16/09/2022 APLICAÇÃO 12.900,00 1.332,127996 9,683754138 937.364,545866
19/09/2022 APLICAÇÃO 13.950,00 1.439,931472 9,687961039 938.804,477338
20/09/2022 APLICAÇÃO 13.350,00 1.377,404560 9,692141567 940.181,881898
21/09/2022 APLICAÇÃO 11.550,00 1.191,167151 9,696372153 941.373,049049
22/09/2022 RESGATE 136.200,00 14.040,410934 9,700570777 927.332,638115

Aplicação 06/10/2020 15.371,42 1.584,589492
Aplicação 07/10/2020 23.690,83 2.442,210348
Aplicação 08/10/2020 14.806,63 1.526,366556
Aplicação 09/10/2020 16.944,75 1.746,778481
Aplicação 13/10/2020 52.007,50 5.361,282702
Aplicação 15/10/2020 13.378,87 1.379,183355

23/09/2022 APLICAÇÃO 9.188,54 946,807185 9,704763699 928.279,445300
26/09/2022 APLICAÇÃO 16.500,00 1.699,460461 9,708963739 929.978,905761
27/09/2022 APLICAÇÃO 20.700,00 2.131,137616 9,713122157 932.110,043377
28/09/2022 APLICAÇÃO 21.150,00 2.176,515978 9,717364912 934.286,559355
29/09/2022 APLICAÇÃO 17.250,00 1.774,408271 9,721550716 936.060,967626
30/09/2022 APLICAÇÃO 19.050,00 1.958,716301 9,725757623 938.019,683927
30/09/2022 SALDO ATUAL 9.122.952,09 938.019,683927 938.019,683927

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.856.535,18
APLICAÇÕES (+) 320.738,54
RESGATES (-) 136.200,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 81.878,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 81.878,37
SALDO ATUAL = 9.122.952,09

Valor da Cota
31/08/2022 9,637815557
30/09/2022 9,725757623

Rentabilidade
No mês 0,9124
No ano 7,2266
Últimos 12 meses 8,6868

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




